ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАЩКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур., 13, Өгерже шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

«Д» <u>Магов</u> 2023 г.

Nº 373

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год

Руководствуясь Положением O проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Агрызского муниципального районе Республики Татарстан, затрагивающих осуществления предпринимательской, инвестиционной и иной экономической деятельности, утвержденным постановлением Исполнительного Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 25.05.2022 №127, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных актов Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год.
- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан А.С. Заитову.

И.о. Руководителя

reel-/

Р.М. Латыпов

Утвержден постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2023 № 373

ПЛАН проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных актов Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год

$N_{\underline{0}}$	Наименование и реквизиты	Предмет экспертизы	Сроки
	нормативного правого акта (НПА)		проведения
			экспертизы
1	№ 190 от 05.07.2023 "Об	Выявление положений	Апрель
	утверждении административного	необоснованно	
	регламента предоставления	затрудняющих	
	муниципальной услуги по выдаче	осуществление	
	разрешения на право организации	предпринимательской	
	розничного рынка"	деятельности	